خلاصه، جریان‌هایی که به دنبال حکومت‌داری است باید یک مفکوره برای حکومت‌داری و رهبری امت داشته باشد و بدون این مفکوره هیچ حرکت و جریان‌هایی نمی‌تواند امت را عملاً رهبری نماید.

نویسنده: استاد غاده عبدالجبار - ام اواب، خرطوم -

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

5 رجب 1441 هـ.ق.

29 فبروری 2020 م.

مترجم: حمزه پارسا